
Uchwała Nr XXIX/573/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/553/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025.

Na podstawie art. 18 pkt 2 w związku z art. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596) oraz art. 14 ust. 3 w związku z art. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Nr XXVIII/553/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025, wprowadza się 
następującą zmianę: 

Dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Tracą moc, z zastrzeżeniem ust.2 : 

1) uchwała Nr XVIII/272/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2000 r. w sprawie uchwalenia 
Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) uchwała Nr XXXIV/474/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie przyjęcia 
zaktualizowanej Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. W odniesieniu do: 

1) Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013; 

2) Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” – 
w części wdrażanej przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

3) Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – w części wdrażanej przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia 2007 – 2013 – w części wdrażanej przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

5) finansowej realizacji (w tym naboru i realizacji projektów) programów wojewódzkich Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, 

do czasu ich zakończenia, zachowują moc wskazane w ust. 1 pkt 1 i 2: uchwała Nr XVIII/272/00 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2000 r. oraz uchwała Nr XXXIV/474/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. ”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




